

令和7年度

政務活動費会計帳簿

ひえしま 進

単位：円

領収書 等NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
1	4	1		資料購入費	読売新聞（4月分）		4,550	-4,550
2	4	3		資料購入費	産経新聞（4月分）		3,900	-8,450
3	4	5		事 務 費	通信費(9112円×0.5)（3月分）		4,556	-13,006
4	4	5		事 務 費	携帯電話代(3281円×0.5)(3月分)		1,641	-14,647
	4	10			政務活動費受け入れ（4～6月分）	720,000		705,353
5	4	11		広報広聴費	区議会レポート作成費		60,500	644,853
6	4	13		資料購入費	朝日新聞（4月分）		4,650	640,203
7	4	15		広報広聴費	公式サイト保守・管理費(11000円×0.7)(3月分)		7,700	632,503
8	4	15		事 務 費	通信費(1818円×0.5)（3月分）		909	631,594
9	4	17		資料購入費	朝日新聞デジタル（4月分）		980	630,614
10	5	1		資料購入費	読売新聞（5月分）		4,550	626,064
11	5	2		広報広聴費	区議会レポートポスティング代		785,636	-159,572
12	5	3		資料購入費	産経新聞（5月分）		3,900	-163,472
13	5	4		広報広聴費	ガソリン代(6281円×0.6)		3,769	-167,241
14	5	5		事 務 費	通信費(13705円×0.5)（4月分）		6,853	-174,094
15	5	5		事 務 費	携帯電話代(3281円×0.5)(4月分)		1,641	-175,735
16	5	6		広報広聴費	駐車場代		2,310	-178,045
17	5	13		資料購入費	朝日新聞（5月分）		4,650	-182,695
18	5	15		事 務 費	通信費(1818円×0.5)（4月分）		909	-183,604
19	5	15		広報広聴費	公式サイト保守・管理費(11000円×0.7)(4月分)		7,700	-191,304

令和7年度

政務活動費会計帳簿

ひえしま 進

単位：円

領収書 等NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
20	5	17		資料購入費	朝日新聞デジタル（5月分）		980	-192,284
21	6	1		資料購入費	読売新聞（6月分）		4,550	-196,834
22	6	5		事 務 費	通信費(13692円×0.5)（5月分）		6,846	-203,680
23	6	5		事 務 費	携帯電話代(3281円×0.5)（5月分）		1,641	-205,321
24	6	13		資料購入費	朝日新聞（6月分）		4,650	-209,971
25	6	15		事 務 費	通信費(1818円×0.5)（5月分）		909	-210,880
26	6	16		広報広聴費	公式サイト保守・管理費(11000円×0.7)（5月分）		7,700	-218,580
27	6	17		資料購入費	朝日新聞デジタル（6月分）		980	-219,560
28	6	20		広報広聴費	ガソリン代(5829円×0.6)		3,497	-223,057
29	7	1		資料購入費	読売新聞（7月分）		4,550	-227,607
30	7	5		事 務 費	通信費(13947円×0.5)（6月分）		6,974	-234,581
31	7	5		事 務 費	携帯電話代(3281円×0.5)（6月分）		1,641	-236,222
	7	10			政務活動費受け入れ（7～9月分）	720,000		483,778
32	7	13		資料購入費	朝日新聞（7月分）		4,650	479,128
33	7	15		広報広聴費	公式サイト保守・管理費(11000円×0.7)（6月分）		7,700	471,428
34	7	15		事 務 費	通信費(1818円×0.5)（6月分）		909	470,519
35	7	17		資料購入費	朝日新聞デジタル（7月分）		980	469,539
36	7	19		広報広聴費	ガソリン代(6287円×0.6)		3,772	465,767
37	8	1		資料購入費	読売新聞（8月分）		4,550	461,217
38	8	13		資料購入費	朝日新聞（8月分）		4,650	456,567

令和7年度

政務活動費会計帳簿

ひえしま 進

単位：円

領収書 等NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
39	8	15		事 務 費	通信費(23974円×0.5) (7月分)		11,987	444,580
40	8	15		事 務 費	携帯電話代(4337円×0.5) (7月分)		2,169	442,411
41	8	15		事 務 費	通信費(1819円×0.5) (7月分)		910	441,501
42	8	15		広報広聴費	公式サイト保守・管理費(11000円×0.7) (7月分)		7,700	433,801
43	8	17		資料購入費	朝日新聞デジタル (8月分)		980	432,821
44	8	19		広報広聴費	ガソリン代(3990円×0.6)		2,394	430,427
45	9	1		資料購入費	読売新聞 (9月分)		4,550	425,877
46	9	7		広報広聴費	ガソリン代(5971円×0.6)		3,583	422,294
47	9	13		資料購入費	朝日新聞 (9月分)		4,650	417,644
48	9	15		事 務 費	通信費(13674円×0.5) (8月分)		6,837	410,807
49	9	15		事 務 費	携帯電話代(3282円×0.5) (8月分)		1,641	409,166
50	9	15		事 務 費	通信費(1819円×0.5) (8月分)		910	408,256
51	9	16		広報広聴費	公式サイト保守・管理費(11000円×0.7) (8月分)		7,700	400,556
52	9	17		資料購入費	朝日新聞デジタル (9月分)		980	399,576
53	10	1		資料購入費	読売新聞 (10月分)		4,550	395,026
	10	10			政務活動費受け入れ (10～12月分)	720,000		1,115,026
54	10	12		広報広聴費	ガソリン代(6161円×0.6)		3,697	1,111,329
55	10	13		資料購入費	朝日新聞 (10月分)		4,650	1,106,679
56	10	15		事 務 費	通信費(13681円×0.5) (9月分)		6,841	1,099,838
57	10	15		事 務 費	携帯電話代(3282円×0.5) (9月分)		1,641	1,098,197

令和7年度

政務活動費会計帳簿

ひえしま 進

単位：円

領収書 等NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
58	10	15		事 務 費	通信費(1819円×0.5) (9月分)		910	1,097,287
59	10	15		広報広聴費	公式サイト保守・管理費(11000円×0.7) (9月分)		7,700	1,089,587
60	10	17		資料購入費	朝日新聞デジタル(10月分)		980	1,088,607
61	11	1		資料購入費	読売新聞 (11月分)		4,550	1,084,057
62	11	4		広報広聴費	封書ラベル代		1,652	1,082,405
63	11	10		広報広聴費	切手代 (区議会レポート郵送代)		7,700	1,074,705
64	11	13		資料購入費	朝日新聞 (11月分)		4,650	1,070,055
65	11	15		事 務 費	通信費(13674円×0.5) (10月分)		6,837	1,063,218
66	11	15		事 務 費	携帯電話代(3282円×0.5) (10月分)		1,641	1,061,577
67	11	15		事 務 費	通信費(1819円×0.5) (10月分)		910	1,060,667
68	11	17		広報広聴費	区議会レポート作成費		60,500	1,000,167
69	11	17		広報広聴費	公式サイト保守・管理費(11000円×0.7) (10月分)		7,700	992,467
70	11	17		資料購入費	朝日新聞デジタル (11月分)		980	991,487
71	11	22		広報広聴費	ガソリン代(5460円×0.6)		3,276	988,211
72	12	1		資料購入費	読売新聞 (12月分)		4,550	983,661
73	12	4		広報広聴費	区議会レポートポスティング代		940,066	43,595
74	12	13		資料購入費	朝日新聞 (12月分)		4,650	38,945
75	12	15		事 務 費	通信費(13674円×0.5) (11月分)		6,837	32,108
76	12	15		事 務 費	携帯電話代(3282円×0.5) (11月分)		1,641	30,467
77	12	15		事 務 費	通信費(1819円×0.5) (11月分)		910	29,557

令和7年度

政務活動費会計帳簿

ひえしま 進

単位：円

領収書 等NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
78	12	15		広報広聴費	公式サイト保守・管理費(11000円×0.7)(11月分)		7,700	21,857
79	12	17		資料購入費	朝日新聞デジタル(12月分)		980	20,877
80	12	27		広報広聴費	ガソリン代(5486円×0.6)		3,292	17,585
81	1	1		資料購入費	読売新聞（1月分）		4,550	13,035
82	1	4		資料購入費	産経新聞デジタル（1月分）		990	12,045
	1	9			政務活動費受け入れ（10～12月分）	720,000		732,045
83	1	13		資料購入費	朝日新聞（1月分）		4,650	727,395
84	1	15		事 務 費	通信費(13696円×0.5)（12月分）		6,848	720,547
85	1	15		事 務 費	携帯電話代(3282円×0.5)(12月分)		1,641	718,906
86	1	15		事 務 費	通信費(1819円×0.5)（12月分）		910	717,996
87	1	15		広報広聴費	公式サイト保守・管理費(11000円×0.7)(12月分)		7,700	710,296
88	1	17		資料購入費	朝日新聞デジタル(1月分)		980	709,316
89	1	24		広報広聴費	ガソリン代(5440円×0.6)		3,264	706,052
90	2	1		資料購入費	読売新聞（2月分）		4,550	701,502
91	2	4		資料購入費	産経新聞デジタル（2月分）		990	700,512
92	2	13		資料購入費	朝日新聞（2月分）		4,650	695,862
93	2	15		事 務 費	通信費(13843円×0.5)（1月分）		6,922	688,940
94	2	15		事 務 費	携帯電話代(3281円×0.5)(1月分)		1,641	687,299
95	2	15		事 務 費	通信費(1818円×0.5)（1月分）		909	686,390
96	2	16		広報広聴費	公式サイト保守・管理費(11000円×0.7)(1月分)		7,700	678,690

令和7年度

政務活動費会計帳簿

ひえしま 進

単位：円

領収書 等NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
97	2	17		資料購入費	朝日新聞デジタル(2月分)		980	677,710
98	3	1		資料購入費	読売新聞（3月分）		4,550	673,160
99	3	4		資料購入費	産経新聞デジタル（3月分）		990	672,170
100	3	13		資料購入費	朝日新聞（3月分）		4,650	667,520
101	3	15		事 務 費	通信費(13837円×0.5)（2月分）		6,919	660,601
102	3	15		事 務 費	携帯電話代(3281円×0.5)(2月分)		1,641	658,960
103	3	15		事 務 費	通信費(1818円×0.5)（2月分）		909	658,051
104	3	16		広報広聴費	公式サイト保守・管理費(11000円×0.7)(2月分)		7,700	650,351
105	3	17		資料購入費	朝日新聞デジタル(3月分)		980	649,371
106	3	29		広報広聴費	ガソリン代(5050円×0.6)		3,030	646,341
107	3	30		広報広聴費	切手代（区議会レポート郵送代）		5,500	640,841
108	3	30		広報広聴費	区議会レポート作成費		60,500	580,341
109	3	31		広報広聴費	区議会レポートポスティング代		594,442	-14,101